



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	911 169 037
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	DNH A/S Den Norske Høytalerfabrikk A/S
Forretningsadresse:	Gruveveien 2-4 3770 KRAGERØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Edwardsen Harald Buck
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		117 174 224	103 937 874
Annen driftsinntekt		78 000	39 000
Sum inntekter	5	117 252 224	103 976 874
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer	9	3 703 861	1 611 643
Varekostnad	9	40 362 441	37 685 213
Lønnskostnad	3	43 878 598	43 306 602
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	852 046	1 067 336
Annen driftskostnad		20 622 828	18 587 346
Sum kostnader	4, 6	109 419 774	102 258 139
Driftsresultat		7 832 450	1 718 735
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		237 320	86 526
Annen finansinntekt		2 994 891	
Sum finansinntekter		3 232 211	86 526
Annen rentekostnad		56 550	36 330
Annen finanskostnad			92 146
Sum finanskostnader		56 550	128 476
Netto finans		3 175 661	-41 950
Ordinært resultat før skattekostnad		11 008 111	1 676 784
Skattekostnad på resultat	2	3 451 525	909 369
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 556 586	767 415
Årsresultat		7 556 586	767 415
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 556 586	767 415



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Totalresultat		7 556 586	767 415
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag	8		
Avsatt til annen egenkapital		7 556 586	767 415
Sum overføringer og disponeringer		7 556 586	767 415



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	2		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		1 272 000	1 300 000
Maskiner og anlegg		227 000	256 000
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		2 187 000	2 564 000
Sum varige driftsmidler	1	3 686 000	4 120 000
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern		1 144 817	1 144 817
Andre langsiktige fordringer		25 691	25 691
Sum finansielle anleggsmidler		1 170 508	1 170 508
Sum anleggsmidler		4 856 508	5 290 508
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	9	39 851 724	32 455 588
Fordringer			
Kundefordringer	10	29 894 238	34 427 656
Andre kortsiktige fordringer		3 619 799	2 092 810
Sum fordringer		33 514 036	36 520 467
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		29 378 753	26 597 539
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		29 378 753	26 597 539
Sum omløpsmidler		102 744 514	95 573 594
SUM EIENDELER	7	107 601 022	100 864 102



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		480 000	480 000
Sum innskutt egenkapital		480 000	480 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		70 912 936	63 356 350
Sum opptjent egenkapital		70 912 936	63 356 350
Sum egenkapital	3	71 392 936	63 836 350
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser		1 340 779	1 340 779
Utsatt skatt	2		
Sum avsetninger for forpliktelser		1 340 779	1 340 779
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		1 340 779	1 340 779
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		
Leverandørgjeld		4 396 338	2 850 656
Betalbar skatt	2, 6	3 451 525	909 369
Skyldige offentlige avgifter etc.		2 439 510	5 506 151
Garantiavsetning		3 500 000	3 500 000
Annen kortsiktig gjeld		21 079 934	22 920 796
Sum kortsiktig gjeld		34 867 307	35 686 973
Sum gjeld		36 208 086	37 027 752
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		107 601 022	100 864 102



Revisjon Skagerrak

Revisjon Skagerrak AS
Storgata 11
4950 Risør
Tlf.: 40 43 25 00

www.revisjon-skagerrak.no
Org.nr. 982 767 970 MVA
Foretaksregisteret

Godkjent revisjonsselskap
Autorisert regnskapsførerselskap
Medlem av Den norske Revisorforening

Resultatregnskap			
DNH A/S Den Norske Høyttalerfabrikk A/S			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt		117 174 224	103 937 874
Annen driftsinntekt		78 000	39 000
Sum driftsinntekter	5	<u>117 252 224</u>	<u>103 976 874</u>
Varekostnad	9	40 362 441	37 685 213
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer	9	3 703 861	1 611 643
Lønnskostnad	3	43 878 598	43 306 602
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	852 046	1 067 336
Annen driftskostnad		20 622 828	18 587 346
Sum driftskostnader	4, 6	<u>109 419 774</u>	<u>102 258 139</u>
Driftsresultat		<u>7 832 450</u>	<u>1 718 735</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		237 320	86 526
Annen finansinntekt		2 994 891	0
Annen rentekostnad		56 550	36 330
Annen finanskostnad		0	92 146
Resultat av finansposter		<u>3 175 661</u>	<u>-41 950</u>
Resultat før skattekostnad		11 008 111	1 676 784
Skattekostnad på resultat	2	3 451 525	909 369
Resultat		<u>7 556 586</u>	<u>767 415</u>
Ekstraordinære inntekter og kostnader			
Årsresultat		<u>7 556 586</u>	<u>767 415</u>
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		7 556 586	767 415
Sum overføringer		<u>7 556 586</u>	<u>767 415</u>



Balanse			
DNH A/S Den Norske Høytalerfabrikk A/S			
Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		1 272 000	1 300 000
Maskiner og anlegg		227 000	256 000
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		2 187 000	2 564 000
Sum varige driftsmidler	1	<u>3 686 000</u>	<u>4 120 000</u>
Finansielle driftsmidler			
Lån til foretak i samme konsern		1 144 817	1 144 817
Andre langsiktige fordringer		25 691	25 691
Sum finansielle anleggsmidler		<u>1 170 508</u>	<u>1 170 508</u>
Sum anleggsmidler		<u>4 856 508</u>	<u>5 290 508</u>
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	9	<u>39 851 724</u>	<u>32 455 588</u>
Fordringer			
Kundefordringer	10	29 894 238	34 427 656
Andre kortsiktige fordringer		3 619 799	2 092 810
Sum fordringer		<u>33 514 036</u>	<u>36 520 467</u>
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		<u>29 378 753</u>	<u>26 597 539</u>
Sum omløpsmidler		<u>102 744 514</u>	<u>95 573 594</u>
Sum eiendeler	7	<u>107 601 022</u>	<u>100 864 102</u>



Balanse			
DNH A/S Den Norske Høytalerfabrikk A/S			
	Note	2022	2021
Egenkapital og gjeld			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		480 000	480 000
Sum innskutt egenkapital		<u>480 000</u>	<u>480 000</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		70 912 936	63 356 350
Sum opptjent egenkapital		<u>70 912 936</u>	<u>63 356 350</u>
Sum egenkapital	3	<u>71 392 936</u>	<u>63 836 350</u>
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Pensjonsforpliktelser		1 340 779	1 340 779
Sum avsetning for forpliktelser		<u>1 340 779</u>	<u>1 340 779</u>
Annen langsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 396 338	2 850 656
Betalbar skatt	2, 6	3 451 525	909 369
Skyldige offentlige avgifter etc.		2 439 510	5 506 151
Garantiavsetning		3 500 000	3 500 000
Annen kortsiktig gjeld		21 079 934	22 920 796
Sum kortsiktig gjeld		<u>34 867 307</u>	<u>35 686 973</u>
Sum gjeld		<u>36 208 086</u>	<u>37 027 752</u>
Sum gjeld og egenkapital		<u>107 601 022</u>	<u>100 864 102</u>



Balanse

DNH A/S Den Norske Høytalerfabrikk A/S

Kragerø, 05.05.2023

Styret i DNH A/S Den Norske Høytalerfabrikk A/S

Fritjhof Røegh Edwardsen
Styremedlem

Edward Røegh Edwardsen
Styremedlem

Marie R. Edwardsen
Styremedlem

Johan Røegh Edwardsen
Styremedlem

Birgith Johnsen
Styremedlem

Edwardsen Harald Buck
Styreleder/daglig leder

Kari Vonheim Randahl
Styremedlem



Noter 2022

DNH A/S Den Norske Høytalerfabrikk A/S

Regnskapsprinsipper

I årsregnskapet er alle poster verdsatt og periodisert i overensstemmelse med regnskapslovens bestemmelser og reglene som følger av god regnskapsskikk. Eventuell endring av regnskapsprinsipp er innarbeidet i regnskapet etter regnskapslovens krav til mellomstore foretak.

Klassifisering

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk, samt fordringer med forfall mer enn ett år etter balansedagen er medtatt som anleggsmidler. Øvrige eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Gjeld som forfaller senere enn et år etter regnskapsperiodens utløp er oppført som langsiktig gjeld.

Varige driftsmidler og avskrivninger

Driftsmidler er vurdert til historisk kost etter fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger som er beregnet på grunnlag av kostpris og antatt økonomisk levetid.

Aksjer

Omløpsaksjer er vurdert til det lavest av gjennomsnittlig kostpris og virkelig verdi. Eventuelle andre aksjer som er oppført i regnskapet er ført til kostpris. I de tilfeller der den virkelige verdien er lavere enn kostprisen og dette ikke er forbigående eller uvesentlig, er det foretatt nedskrivning.

Valuta

Pengeposter (fordringer, gjeld og bankinnskudd) i utenlandsk valuta er omregnet til balansedagens kurs. Kunde- og leverandørgjeld registreres til dagskurs på transaksjonstidspunktet og blir kun omvurdert til virkelig verdi dersom kursutviklingen er vesentlig.

Varebeholdning og prosjektvurdering

Beholdning av rå- og handelsvarer er vurdert til den laveste av kostpris og virkelig verdi. Virkelig verdi er netto salgsverdi på fremtidig salgstidspunkt. Kostprisen for tilvirkede varer er variabel tilvirkningskost uten indirekte kostnader. Andelen av indirekte produksjonskostnader anses å være uvesentlig fordi dette gjelder serieproduksjon av kort varighet. Disse kostnadene periodiseres på vanlig måte uavhengig av produksjonen. Ledelsen mener dette gir best resultatmåling i året.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Fordringer med forfall lenger enn et år er vist som anleggsmidler.

Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser

Selskapet finansierer sine pensjonsforpliktelser overfor de ansatte gjennom en kollektiv pensjonsordning. Basert på forsikringstekniske prinsipper beregnes nåverdien av antatt fremtidige pensjonsytelser. Den beregnede påløpte forpliktelsen sammenholdes med verdien på innbetalte og oppsparte pensjonsmidler. Differansen føres som netto pensjonsforpliktelser eller midler.

Periodens netto pensjonskostnad inngår i posten lønnskostnader i resultatregnskapet. Pensjonskostnaden består av nåverdien av periodens pensjonsopptjening, rentekostnad på pensjonsforpliktelsene, forventet avkastning på pensjonsmidlene, estimatavvik og forskjellen på faktisk og forventet avkastning på pensjonsmidlene. Den aktuarberegnete forpliktelsen foretas hvert annet år med en skjønnsmessig vurdering i mellomåret. Fra 2006 har de med gjenstående yrkesaktiv tid lenger enn 15 år endret sin ordning til innskuddsbasert.



Noter 2022

DNH A/S Den Norske Høytalerfabrikk A/S

Skattekostnad og utsatt skatt

Skattekostnad er knyttet til det regnskapsmessige resultat og består av betalbar skatt og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt i resultatregnskapet er skatt beregnet på endringer i midlertidige forskjeller mellom skattemessige og regnskapsmessige verdier. I stedet for å vise årets skattemessige disposisjoner brutto i regnskapet, presenteres skatteeffekten som en del av årets skattekostnad og det vises til egen note. Eventuell utsatt skatt avsettes som langsiktig gjeld i balansen mens netto utsatt skattefordel ikke innarbeides i regnskapet og kun vises i note. Det skyldes at ledelsen ønsker en bevisst forsiktig vurdering av slike immaterielle eiendeler i regnskapet.

Leieavtaler

Leieavtaler presenteres som operasjonell leasing.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Garantier, servicearbeid og reklamasjoner

Ikke opptjent inntekt som er knyttet til garanti- og servicearbeid for avsluttede prosjekter/salg, vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for slike hendelser og presenteres som kortsiktig gjeld da posten ikke består av separable ytelser.



Noter 2022

DNH A/S Den Norske Høytalerfabrikk A/S

Note 1 Anleggsmidler

	Maskiner	Personbiler	Varebiler og andre transportmi- dler	Inventar kontor
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	997 897	8 383 100	168 960	298 575
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	17 618			
= Anskaffelseskost 31.12.22	1 015 515	8 383 100	168 960	298 575
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	788 515	7 090 100	144 960	298 575
= Bokført verdi 31.12.22	227 000	1 293 000	24 000	0
Årets ordinære avskrivninger	46 618	595 000	16 000	5 000
Økonomisk levetid	10 år	10 år	10 år	6 år

	Trucker	Inventar EDB-utstyr fabrikk	
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	997 200	322 773	109 785
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	252 598	27 830	120 000
= Anskaffelseskost 31.12.22	1 249 798	350 603	229 785
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	482 798	327 603	149 785
= Bokført verdi 31.12.22	767 000	23 000	80 000
Årets ordinære avskrivninger	110 598	9 830	41 000
Økonomisk levetid	10 år	6 år	3 år

	Leilighet	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	1 440 000	12 718 290
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		418 046
= Anskaffelseskost 31.12.22	1 440 000	13 136 336
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	168 000	9 450 336
= Bokført verdi 31.12.22	1 272 000	3 686 000
Årets ordinære avskrivninger	28 000	852 046
Økonomisk levetid	50 år	



Noter 2022

DNH A/S Den Norske Høytalerfabrikk A/S

Note 2 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	3 451 525	909 369
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	3 451 525	909 369
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	11 008 111	1 676 784
Permanente forskjeller	1 169 309	508 059
Endring i midlertidige forskjeller	3 511 331	1 948 654
Skattepliktig inntekt	15 688 750	4 133 497
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	3 451 525	909 369
Sum betalbar skatt i balansen	3 451 525	909 369
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	11 008 111	1 676 784
Beregnet skatt av resultat før skatt	2 421 784	368 893
Skatteeffekt av permanente forskjeller	257 248	111 773
Sum	2 679 032	480 666
Effektiv skattesats	24,3 %	28,7 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	-4 257 758	-3 746 427	511 331
Fordringer	-12 000 000	-9 000 000	3 000 000
Avsetninger mv	-3 500 000	-3 500 000	0
Pensjonspremie/- forpliktelse	-1 340 779	-1 340 779	0
Sum	-21 098 537	-17 587 206	3 511 331
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	21 098 537	17 587 206	-3 511 331
Utsatt skattefordel (22 %)	0	0	0

I henhold til god regnskapsskikk balanseføres ikke utsatt skattefordel.



Noter 2022
DNH A/S Den Norske Høytalerfabrikk A/S

Note nr. 3 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønn, feriepenger, bonus etc.	35 020 994
Folketrygdavgift	5 339 531
Innberetningspliktige pensjonskostnader	2 952 795
Andre ytelser og personalkostnader	565 278
Sum lønnskostnader	43 878 598

Antall årsverk: ca. 63 stk. Skyldig skattetrekk kr. 1 515 723 er satt inn på egen konto. OTP er innført.

Ytelser til ledende personer m.m.	Daglig leder	Styret	Revisor
Lønn	1 895 502	0	-
Pensjonsutgifter	0	0	-
Annen godtgjørelse	0	85 000	-
Revisjonshonorar	-	-	76 300
Andre att. tjenester	-	-	0
Skatterådgivning	-	-	0
Annen bistand (teknisk bistand årsoppgjør)	-	-	16 587

Lån, sikkerhetsstillelse m.m.	Lånebeløp	Rente	Avdragstid	Sikkerhet stillelse	Opsjoner, fallskjerm, bonus o.l.
Daglig leder	0	0 %	0	Nei	Nei
Styreleder/nærstående	0	0 %	0	Nei	Nei
Styremedlemmer/nærstående	0	0 %	0	-	-
Ansatte m.m.	0	0 %	-	Nei	-
Aksjonærer/nærstående	0	0 %	0	Nei	-

	Totalt	Daglig leder/ styreleder	Styremedlem	Ansatte
Antall aksjer	240	0	0	-
Aksjens pålydende	2 000	-	-	-
Antall aksjeklasser	1	-	-	-
Stemmerettsbegrensninger?	Nei	-	-	-
Opsjonsavtaler?	-	Nei	-	-
Bonusavtaler?	-	Nei	-	-
Fallskjermer?	-	Nei	-	-
Andre rettigheter?	-	Nei	Nei	Nei
Egne aksjer?	Nei	-	-	-
Informasjon hvis egne aksjer	-	-	-	-
Navn	-	H. Edwardsen	Se årsberetning	-

Navn på aksjonær:

Speaker Holding AS eier alle aksjene og det vises til selskapets og konsernets årsoppgjør.



Noter 2022

DNH A/S Den Norske Høytalerfabrikk A/S

Note nr. 4 Store enkelttransaksjoner og mellomværende med konsernselskap

Selskapet inngår i et konsern med Speaker Holding AS som morselskap. Det er driftstransaksjoner mellom mor og datterselskapene som registreres til antatt virkelig verdi. Det foreligger også leieforhold med morselskapet.

Finansielt mellomværende mot konsernselskaper: DNH WW kr. 522 350 og DNH Inc. kr. 622 467.

Note nr. 5 Virksomhetsområder m.m.

Av salget er ca. 88 % eksport til utlandet. Anslagsvis 73,6 % av salget er horn høytalere, 23,8 % kabinet høytalere og 2,6 % annet.

Note nr. 6 Utviklingskostnader

I år er det kostnadsført kr. 4 607 270 som skriver seg fra produktutvikling. Fordi virkelig verdi av framtidige inntekter er vanskelig å anslå, er kostnadene belastet resultatet. Tilsvarende tall for fjoråret var kr. 4 573 360.

Prosjekter vedrørende Skattefunn er ikke aktuelt i år.

Note nr. 7 Gjeld og pantstillelser

Langsiktig gjeld kr. 0 og kassekreditt kr. 0 er pantsikret for egen og morselskapets gjeld med disse eiendeler der regnskapsmessig verdi framgår av balansen:

Varelager	Limit 18 000 000
Kundefordringer	Limit 22 000 000
Driftsløsøre	Limit 5 000 000

Note nr. 8 Konsernbidrag, egenkapital og betalbar skatt

Det er avsatt kr. 0 i konsernbidrag til morselskap tilsvarende fjoråret.

Note nr. 9 Varelager

Tekst	I år	I fjor
Råvarer	27 544 359	20 525 650
Varer i arbeid	798 233	864 911
Ferdigvarer	6 960 753	7 183 493
Handelsvarer	4 548 379	3 881 534

I år er disse verdiene redusert med kr. 0 for ukurans. Tilsvarende tall i fjor var kr. 0.



Noter 2022

DNH A/S Den Norske Høytalerfabrikk A/S
--

Note nr. 10 Kundefordringer

Det er avsatt kr. 12 000 000 for usikre fordringer. Tilsvarende tall var i fjor kr. 9 000 000.



Kontantstrøm - indirekte metode

DNH AS

	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	11 008 111	1 676 784
Korrigerings for inntektsføring av skatt på Skattefunn	0	0
- Betalt skatt	-909 369	-925 707
+/-Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	0	0
+Ordinære avskrivninger	852 046	1 067 336
+/-Endring i varelager	-7 396 136	7 382 591
+/-Endring i kundefordringer	4 533 418	-8 077 751
+/-Endring i leverandørgjeld	1 545 682	873 005
+ Beregnet pensjonskostnad	0	-1 478 968
+/-Poster klassifisert som invest.- eller finans.aktiviteter	0	0
+/-Endring i andre tidsavgrensningposter	-6 434 492	-178 852
=Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>3 199 260</u>	<u>338 438</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
+Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	0
+ Annet	0	0
-Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	418 046	31 336
=Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-418 046</u>	<u>-31 336</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	0
-Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	0
+/-Netto endring i kassekreditt	0	0
-Tilbakebetalinger av egenkapital	0	0
-Utbetalinger av utbytte/konsernbidrag	0	0
=Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>0</u>	<u>0</u>
=Netto endring i likvider gjennom året	2 781 214	307 102
+ Likviditetsbeholdning 01.01	26 597 539	26 290 437
Likviditetsbeholdning 31.12	<u>29 378 753</u>	<u>26 597 539</u>



DNH



NS-EN ISO 9001 Certified

Årsberetning for 2022
For DNH A/S Den Norske Høytalerfabrikk.

- 1) Selskapets virksomhet består i å produsere, utvikle og selge høytalerprodukter, koblingsbokser og blinklys. Selskapets virksomhet drives i Kragerø.
- 2) Omsetningen for 2022 ble 117,25 mill. NOK. I tillegg er resultatet og egenkapital tilfredsstillende slik at fortsatt drift kan forsvares som forutsetning for den økonomiske stillingen. Styret mener at årsregnskapet gir rettvise oversikt over utviklingen og resultatet av virksomheten og den finansielle stillingen vist i balansen.
- 3) Selskapets forventede utvikling er i stor grad avhengig av generelle konjunkturer og eksterne forhold som valuta. Styret har imidlertid ikke kjennskap til at det har oppstått forhold som skulle tilsa en negativ utvikling i forhold til et normalår. Selskapets drift er noe sårbar for valutaendringer og styret vil følge utviklingen av norsk valuta i forhold til annen valuta.
- 4) Antall ansatte i 2022 har vært 67 (hvorav kvinner 35). Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som bra. Totalt fravær: 6,8%. Skader og ulykker: Ingen skader av betydning.
- 5) Det arbeides kontinuerlig for å oppnå full likestilling på alle nivå. I tillegg er styret og AMU opptatt av at diskriminering ikke foregår.
- 6) Selskapets virksomhet påvirker ikke det ytre miljø i større grad enn det som er vanlig for denne bransjen. Alt avfall leveres til godkjente mottakere.

Kragerø 30.06.2023

H. Edwardsen
Styreleder (sign)

Frithjof Edwardsen
(sign)

E. R. Edwardsen
(sign)

M. Røegh Edwardsen
(sign)

J. R. Edwardsen
(sign)

Birgith Johnsen
(sign)

Kari V. Randahl
(sign)